— 1 —

江市监知促〔2021〕248 号

2021

各市（区）市场监管局，各相关单位、个人：

为进一步落实〘关于印发〖江门市知识产权扶持专项资金管

理办法〗的通知〙（江市监规字〔2021〕2 号），现就延长 2021

年知识产权质押融资贷款费用资助申报期限通知如下：

一、在线申报截止时间:由 2021 年 11 月 12 日延长至 2021

年 11 月 22 日。如遇形式审查不合格的，须于截止时间前修改。

逾期系统关闭，将不接受申报。

二、各市（区）市场监管局网上初审截止时间：由 2021 年

11 月 15 日延长至 11 月 23 日。

 — 2 —

三、申报人提交纸质申报材料截止时间为 2021 年 11 月 24

日。

四、各市（区）市场监管局汇总上报纸质材料截止时间为

2021 年 11 月 25 日。

江门市市场监督管理局

2021 年 11 月 16 日

（联系人：李文昭，电话：3168305）

公开方式：主动公开

江门市市场监督管理局办公室             2021 年 11 月 17 日印发

校对：李文昭